Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de Planejamento e Infraestrutura,

solicitando informações sobre as autorizações para novas instalações ligações e/ou religações de

energia em face ao processo de regularização fundiária vigente no bairro Goiabal.

REQUERIMENTO N° 1702/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETÁRIA
DE PLANEJAMENTO E INFRAESTRUTURA, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE AS AUTORIZAÇÕES PARA NOVAS
INSTALAÇÕES LIGAÇÕES E/OU RELIGAÇOES DE ENERGIA EM
FACE AO PROCESSO DE REGULARIZAÇAO FUNDIÁRIA VIGENTE
NO BAIRRO GOIABAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2053/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 14:54

111H11111111111111111

APROVADO

O o AG): 2013

VerRador Carlos Moira - Magro
Presidente 1

Senhor Presidente,

Considerando que o bairro Goiaba! vem passando por um processo de regularização fundiária;

Considerando, mais, que segundo informações apuradas, não estão sendo autorizadas novas

ligações e/ou religações de energia elétrica nas residências existentes na localidade. E por esse

motivo, solicito, que seja encaminhado qual a argumentação técnica e/ou jurídica que

fundamenta tal decisão, tendo em vista, que o fornecimento de energia elétrica é fundamental.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Secretária de Planejamento e Infraestrutura, solicitando informações sobre as autorizações para

novas instalações ligações e/ou religações de energia em face ao processo de regularização

fundiária vigente no bairro Goiabal.

Plenário Dr. Francisco Romano c Oliveira, 1 de Julho de 2018.

Vereador Rocl rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira. 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba --- SP Portal: www.pindamonhangaba.spieg.br

	Page 1